[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙ/Н ПУЁЛ+Х/
ЙЫШ+НУ

2008 ё. декабр\н  16-м\ш\  509
Ё\рп. хули

	ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 декабря   2008 года       № 509

г. Цивильск

О ликвидации муниципального

унитарного предприятия «Цивильский

городской рынок».

В соответствии со ст. ст.  61,62,63 Гражданского кодекса Российской Федерации

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Ликвидировать муниципальное унитарное предприятие «Цивильский городской рынок», зарегистрированное постановлением главы администрации Цивильского района от 01.12.1998 года № 271 по адресу: 429900, Чувашская Республика, г. Цивильск, ул. Николаева, д.2а.

2. Создать ликвидационную комиссию в предварительно согласованном составе:

- Румянцев В.С., директора МУП «Цивильский городской рынок», председатель комиссии.

Ч Л Е Н Ы:

- Николаева О.П., главный бухгалтер МУП «Цивильский городской рынок»;

- Семенов И.В., главный специалист-эксперт отдела организационно-контрольного, кадрового и правового обеспечения администрации Цивильского района.

3. Ликвидационной комиссии провести все необходимые мероприятия и завершить процедуру ликвидации до 1 апреля 2009 года.

Глава администрации

Цивильского района                                                                                   Ю.М. Николаев

Управляющий делами

администрации района

              Г.Н. Солоденова

«____» _____________ 2008г.

Гл. специалист-эксперт отдела организационно-

контрольного, кадрового и правового

обеспечения администрации Цивильского района

                                           И.В. Семенов

«____» _________________ 2008г.